[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п. Духовницкое

	 от
	24 апреля
	2025 года

	№ 33/171

	О внесении изменений и дополнений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 28.06.2021 г. № 111/593 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений на территории Духовницкого муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 28.06.2021 г. № 111/593 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений на территории Духовницкого муниципального района» следующие изменения:
Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6 Освободить от платы за пользование жилым помещением (платы за наем), занимаемым по договору социального найма муниципального жилищного фонда, нанимателей – врачей, водителей, средний и младший  медицинский персонал Государственного учреждения здравоохранения «Духовницкая районная больница».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Лялина И.С.
Председатель районного Собрания
Духовницкого муниципального района

О.А. Горюнова

Глава Духовницкого

муниципального района

И.С. Лялин